	День

тижня
	Пара
	2 курс

	
	
	КС-21
	КС-22
	КС-23
	КУ-21
	КІ-21
	КБ-21
	КБ-22

	Понеділок
	1
	Об’єктно-орієнтоване програмування 

(Підгр. 1)

Богучарський, 
 Теорія алгоритмів (Підгр. 2)

Діденко Є.В.
	
	
	
	
	Теорія алгоритмів

Практ.зан.

Олешко, 

Лисицький
	Об’єктно-орієнтоване програмування 

Практ.зан.

Поклонський, Севідов

	
	
	536, 540
	
	
	
	
	316, 558
	544, 552

	
	2
	Теорія алгоритмів

Лекція      Щебенюк  В.С.
	Теорія алгоритмів

Лекція    доц. Олешко О.І.   
	Об’єктно-орієнтоване програмування

Практ.зан.

Севідов
	Теорія алгоритмів

Лекція    доц. Олешко О.І.   

	
	
	526
	318
	536
	318

	
	3
	
	
	
	
	Безпека життєдіяльності та основи охорони праці

Практичне заняття
	Вища математика, теорія ймовірностей

Кабалянц П.С.

Практичне заняття
	

	
	
	Вища математика, теорія ймовірностей

Кабалянц П.С. Лекція   ауд. 541

	
	
	
	
	
	
	541
	526
	

	
	4
	
	
	
	Вища математика, теорія ймовірностей

Кабалянц П.С.

Практичне заняття
	
	Безпека життєдіяльності та основи охорони праці

Практичне заняття
	

	
	
	
	
	
	Безпека життєдіяльності та основи охорони праці

Практичне заняття
	Вища математика, теорія ймовірностей

Кабалянц П.С.

Практичне заняття
	
	

	
	
	
	
	
	318
	541
	541
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	День

тижня
	Пара
	2 курс

	
	
	КС-21
	КС-22
	КС-23
	КУ-21
	КІ-21
	КБ-21
	КБ-22

	Вівторок
	1
	
	
	
	
	
	
	Безпека життєдіяльності та основи охорони праці

Практичне заняття

	
	
	
	
	
	
	
	
	Вища математика, теорія ймовірностей

Кабалянц П.С.

Практичне заняття

	
	
	
	
	
	
	
	
	527

	
	2
	
	
	
	Вища математика, теорія ймовірностей

Кузнєцова В.О.

Практ. заняття
	
	
	Інформаційні технології

Мороз О.Ю., Кучук Н.Г.

Практ.зан.

	
	
	
	
	
	521
	
	
	317

	
	3
	
	
	
	Теорія алгоритмів 

Практ. заняття

Діденко Є.В.,

Лисицький
	
	Інформаційні технології

Мороз О.Ю., Кучук Н.Г.

Практ.зан.
	Вища математика, теорія ймовірностей

Кузнєцова В.О.

Практ. заняття

	
	
	
	
	
	552, 316
	
	317
	521

	
	4
	Електротехніка та електроніка
Лекція            Доц. Стєрвоєдов М.Г.

	
	
	542

	
	5
	Безпека життєдіяльності та основи охорони праці

Лекція     доц. Васильєва Л.В.

	
	
	542

	
	6
	Об’єктно-орієнтоване програмування 

(Підгр. 1)

Богучарський, 
 Теорія алгоритмів (Підгр. 2)

Діденко Є.В.
	
	
	Іноз. Мова

Доц. Червінко Є.О.
	Електротехніка та електроніка

Кропотов О.Ю., Осипчук А.В.

Практичне заняття
	
	

	
	
	552, 544
	
	
	526
	521, 536
	
	


	День

тижня
	Пара
	2 курс

	
	
	КС-21
	КС-22
	КС-23
	КУ-21
	КІ-21
	КБ-21
	КБ-22

	Середа
	1
	Вища математика, теорія ймовірностей

Лекція
Кузнецова В.О.

	
	
	542

	
	2
	Об’єктно-орієнтоване програмування 

Лекція

Богучарський С.І.
	Об’єктно-орієнтоване програмування 

Лекція

Поклонський

	
	
	526
	318

	
	3
	Вища математика, теорія ймовірностей

Кузнєцова В.О.

Практ. заняття
	
	
	Об’єктно-орієнтоване програмування 

Практ.зан.

Поклонський, Севідов
	Пакети прикладного програмування

Мороз О.Ю., Кучук Н.Г.

Практ. заняття
	Іноз. Мова

Доц. Червінко Є.О.
	

	
	
	521
	
	
	544, 552
	558
	536
	

	
	4
	КУРАТОРСЬКА ГОДИНА

	
	
	541
	541
	
	318
	318
	526
	526

	
	5
	Фізичне виховання (факультатив) 

	
	
	Спорт.зала


	День

тижня
	Пара
	2 курс

	
	
	КС-21
	КС-22
	КС-23
	КУ-21
	КІ-21
	КБ-21
	КБ-22

	Четвер
	1
	
	
	
	
	
	Об’єктно-орієнтоване програмування 

Практ.зан.

Поклонський, Севідов
	Електротехніка та електроніка

Кропотов О.Ю., Осипчук А.В.

Практичне заняття

	
	
	
	
	
	317, 558
	536, 521

	
	2
	
	Іноз. Мова

Доц. Шарун Ю.Ф., 
	Іноз. Мова

Доц. Червінко Є.О.
	
	
	Електротехніка та електроніка

Кропотов О.Ю., Осипчук А.В.

Практичне заняття
	Теорія алгоритмів

Практ.зан.

Олешко, 

Лисицький

	
	
	
	320
	527
	
	
	535, 521
	316,544

	
	3
	
	Електротехніка та електроніка

Кропотов О.Ю., Осипчук А.В.

Практичне заняття
	Вища математика, теорія ймовірностей

Філіпковська М.С.

Практичне заняття
	
	
	
	

	
	
	
	
	Безпека життєдіяльності та основи охорони праці

Практичне заняття
	
	
	
	

	
	
	
	536, 521
	320 / 
	
	
	
	

	
	4
	Вища математика, теорія ймовірностей

Філіпковська М.С.

Практичне заняття
	Вища математика, теорія ймовірностей

Когут

Практичне заняття
	Електротехніка та електроніка

Кропотов О.Ю., Осипчук А.В.

Практичне заняття
	
	
	
	

	
	
	Безпека життєдіяльності та основи охорони праці

Практичне заняття
	
	
	
	
	
	

	
	
	320 / 526
	527
	536, 521
	
	
	
	

	
	5
	Електротехніка та електроніка

Кропотов О.Ю., Осипчук А.В.

Практичне заняття
	Вища математика, теорія ймовірностей

Філіпковська М.С.

Практичне заняття
	Вища математика, теорія ймовірностей

Когут

Практичне заняття
	
	
	
	

	
	
	
	Безпека життєдіяльності та основи охорони праці

Практичне заняття
	
	
	
	
	

	
	
	536, 521
	526
	527
	
	
	
	


	День

тижня
	Пара
	2 курс

	
	
	КС-21
	КС-22
	КС-23
	КУ-21
	КІ-21
	КБ-21
	КБ-22

	П’ятниця
	1
	
	Об’єктно-орієнтоване програмування 

(Підгр. 1)

Богучарський, 
 Теорія алгоритмів (Підгр. 2)

Діденко Є.В.
	
	Пакети прикладного програмування

Мороз О.Ю., Кучук Н.Г.

Практичне заняття
	Вища математика, теорія ймовірностей

Караманова З.А.

Практичне заняття
	
	

	
	
	
	552, 544
	
	535
	519
	
	

	
	2
	
	Об’єктно-орієнтоване програмування 

(Підгр. 1)

Богучарський, 
 Теорія алгоритмів (Підгр. 2)

Діденко Є.В.
	
	Пакети прикладного програмування

Ст..викл. Мороз О.Ю.

Лекція
	
	

	
	
	
	316, 535
	
	541
	
	

	
	3
	МІЖФАКУЛЬТЕТСЬКІ ДИСЦИПЛІНИ ЗА ВИБОРОМ СТУДЕНТІВ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Іноз. Мова

Доц. Шарун Ю.Ф., 
	
	Об’єктно-орієнтоване програмування 

(Підгр. 1)

Богучарський, 
 Теорія алгоритмів (Підгр. 2)

Щебенюк
	Електротехніка та електроніка

Кропотов О.Ю., Осипчук А.В.

Практичне заняття
	Іноз. Мова

Доц. Червінко Є.О.
	Інформаційні технології

Мороз О.Ю., Кучук Н.Г.

Лекція

	
	
	526
	
	540, 544
	535, 521
	527
	541

	
	5
	
	
	Об’єктно-орієнтоване програмування 

(Підгр. 1)

Богучарський, 
 Теорія алгоритмів (Підгр. 2)

Щебенюк
	
	
	Вища математика, теорія ймовірностей

Караманова З.А.

Практичне заняття
	Іноз. Мова

Доц. Шарун Ю.Ф., 

	
	
	
	
	544, 552
	
	
	527
	526


